
P  Plzeňský  krajský  volejbalový  svaz
                 pobočný spolek ČVS

 sídlo : Boettingerova 6, 301 00 Plzeň   
  

Zápis č. 01/25 z jednání
Výboru Plzeňského krajského volejbalového svazu, p.s.

Datum konání a zahájení : Plzeň, pondělí   7. dubna 2025 od 19:30 hodin   
Místo konání : salonek restaurace U Rytíře Lochoty, Plzeň

Dále v textu uváděno : Plzeňský krajský volejbalový svaz jako PKVS, Výbor PKVS jako Výbor, kontrolní a revizní komise jako KaRK.

Účastníci  - výbor : Josef Forejt, Radek Hacaperka, David Konečný, Jakub Kovařík, Petr Kvarda, 
David Nimrichter, Luboš Nový, Oldřich Vlasák, Pavel Zeman

                 - KaRK : Radek Petrík (předseda), Jan Giebl, Jaromír Kořenek
                 - hosté : Petra Pavlíková

Projednáno : 

1)   Zahájení a kontrola plnění úkolů z 27.1.2025 – zápis č. 21/25, Jakub Kovařík
      - všechny úkoly byly splněny nebo jsou součástí projednávaných bodů;

      2)   Volba místopředsedy PKVS, Pavel Zeman
            - navržen Petr Kvarda, volba : pro 9, proti 0, zdržel se 0;
            - Petr Kvarda byl zvolen místopředsedou PKVS;

      3)   Jmenování sekretáře PKVS, Pavel Zeman
      - navržen Jakub Kovařík, schválení : pro 9, proti 0, zdržel se 0;

        - Jakub Kovařík byl jmenován sekretářem PKVS;

4)   Jmenování předsedů odborných komisí PKVS, Pavel Zeman
      - předloženy návrhy na jmenování předsedů odborných komisí 

* disciplinární : Petr Ulč
* sportovně technické : Petr Kvarda
* mládeže : Luboš Nový
* trenérsko metodické : Petra Pavlíková
* rozhodčích : Jakub Kovařík 
* minivolejbalu : Josef Forejt
* společenského významu : Jan Mertins

      - nevzneseny připomínky, schváleno en bloc : pro 9, proti 0, zdržel se 0;
      - výše uvedení byli jmenováni do funkcí předsedů odborných komisí PKVS;

  Ú: předsedové komisí, písemně předloží návrh na jmenování členů 
       svých komisí; T: 05.06.25

5)   Návrh plánu činnosti PKVS na další období, Jakub Kovařík
      - informativně předložen plán činnosti PKVS na rok 2025 s upřesněním na období
        od června do konce roku, nevzneseny připomínky, schválen; 



6)   Informace o mistrovských soutěžích
      a) dospělých, Petr Kvarda : koncem března ukončeny KP I. třídy mužů a žen, v přípravě

                zahájení jarní části KP II. třídy žen (duben – červen); 
      b) mládeže, Luboš Nový : poslední turnaj P-U14Z-4 se koná 13.4.2025, všechny ostatní
          soutěže ukončeny;
      c) podrobné konečné tabulky budou zveřejněny v závěrečné zprávě STK;
      d) postupující družstva 
          * do kvalifikací o soutěže ČVS : muži SK Volejbal Klatovy, U22Z Sokol Vejprnice C,

 U20M SK Volejbal Klatovy, U20Z Sokol Vejprnice B, U18Z TJ Lokomotiva Plzeň;
          * na M-ČR : U16M USK Slavia Plzeň a SK Volejbal Klatovy, U16Z SK Volejbal

 Klatovy a TJ Lokomotiva Plzeň;     
      

7)   Zásady Rozpisu mistrovských soutěží PKVS 2025/2026, Petr Kvarda
      - předložen návrh zásad včetně navýšení vkladů do všech soutěží, zveřejnění 20.5.2025,
        přihlášky do 30.5.2025; schváleno;                 Ú: Petr Kvarda, T: 20.05.25 

8)   Informace o krajských kolech barevného minivolejbalu, Josef Forejt
      - seriál 2024/2025 ukončen 5.4.2025, klubům bude nabídnuta účast na republikových

          turnajích;

9)   Pohár Plzeňského kraje v beachvolejbalu 2025 – informace, Pavel Zeman
      - nově finanční podpora pouze pro turnaje dětí a mládeže U12,14,16, s cílem vyhledávání

              talentů pro KCM, herní období duben – září 2025, po termínové konzultaci s možnými
       pořádajícími kluby bude zpracován a vydán rozpis;             Ú: Pavel Zeman, T: 30.04.25

10) Zajištění přípravy KCM na memoriály 2025 
      - Petra Pavlíková, dívky : od ledna do června realizováno a plánováno cca 15 tréninků
        a dále 2 herní srazy (květen a červen) vše v Plzni; Kafkův memoriál se koná 
        13.-15.6.2025 v Havlíčkově Brodě - odhad nákladů 45.000,- Kč (vklad, doprava,
        ubytování, strava);
      - Ondřej Kust (písemně), chlapci : vzhledem ke kolizím dalších akcí U15M plánovány
         3 tréninkové srazy v Klatovech a možná účast na VC Prahy; Myslíkův memoriál se koná 
         6.-8.6.2025, očekávána informace z ČVS o místu konání – návazně lze stanovit náklady 
         za účast; 
      Ú: Petra Pavlíková a Ondřej Kust, komplexní zabezpečení účasti

        na memoriálech,                           T: kontrolní 30.05.25
      - návrh na zajištění trik pro rozcvičování při memoriálech, každé družstvo v počtu 14+2,
         schváleno, zajistí Pavel Zeman; 

 Ú: Petra Pavlíková a Ondřej Kust, zaslat velikosti trik, T: 28.04.25 

11) KCM beachvolejbalu – informace, Miroslav Reiter (písemně)
      - Miroslav Reiter :  dle rozhodnutí ABV ČVS zahájení letní sezóny 1.5.2025, zatím
        nestanovena výše finančního příspěvku na činnost (bude řešeno dodatečně); očekávány
        podrobnější informace při dubnovém jednání Rady ABV;  

        Ú: Miroslav Reiter, zpracovat plán činnosti, T: 30.04.25

12) Školení trenérů III. třídy – informace (písemně), okomentoval Pavel Zeman 
      - Petra Pavlíková :  účast 37 frekventantů, první část proběhla 14.-16.3. a druhá se koná
        11.-13.4.2025 v Plzni, všechny náležitosti zajištěny;
      - vzhledem k velkému zájmu bude zváženo zorganizování školení v roce 2026;

         Ú: Petra Pavlíková, zpracovat návrh na jmenování úspěšných absolventů
              -trenérů III. třídy T: 02.06.25



13) Školení rozhodčích – informace, Jakub Kovařík
      - přihlášeno 24 zájemců (4 II.tř., 12 III.tř., 8 IV.tř.), teorie se  koná v Plzni 26.-27.4., první

        praxe zajištěna na krajském turnaji U20Z v Plzni 17.5.2025 a vzhledem k počtu účastníků
        budou využity některé další turnaje v Plzeňském kraji s dodatečným upřesněním termínu;

              Ú: Jakub Kovařík, organizační zajištění,T: kontrolní 22.04.25

14) Zřízení částečného úvazku pro zajištění plnění některých činností PKVS, L. Nový
      - projednán záměr zřízení částečného úvazku včetně potřeby stanovení náplně činnosti;
      - ustavena pracovní skupina ve složení Radek Hacaperka, David Nimrichter, Luboš Nový
        a Petra Pavlíková, která zpracuje podklady pro realizaci zřízení částečného úvazku, 

          návrh bude projednán na výboru v září;                      T: 05.09.25
      - Petra Pavlíková pověřena od června 2025 zajištěním a řízením krajských soutěží

         mládeže, schválena měsíční odměna; zaučení zajistí Luboš Nový; 
       Ú: Luboš Nový, T: 01.06.25

15) Výstup z jednání valné hromady PKVS konané 7.4.2025, Jakub Kovařík
            - odeslání zápisu a usnesení valné hromady, seznamu zvolených delegátů PKVS

         na valnou hromadu ČVS konanou 24.5.2025 a návrhu na kandidáta za člena výboru
          ČVS;                   Ú: Jakub Kovařík, zaslat na sekretariát ČVS, T: 10.04.25 

      - zajistit doručení „čestných prohlášení a souhlasů se zápisem“ s ověřeným podpisem
         v „papírové“ podobě Pavlu Zemanovi;             Ú: členové výboru a KaRK, T: 30.04.25 
      - kompletní zpracování podkladů pro zápis v rejstříkového soudu na základě výsledků
         volební valné hromady;      Ú: Jakub Kovařík, zaslat na sekretariát ČVS, T: 09.05.25
      - připravit zapracování úkolů daných usnesením valné hromady do činnosti výboru;
         Ú: Jakub Kovařík, T: 09.06.25

16) Plnění úkolů ČVS, Jakub Kovařík
      - mimo plnění pokynů k zajištění potřebných úkonů po konání valné hromady PKVS

         nejsou v tomto období stanoveny žádné úkoly;

17) Plnění úkolů OVS-MěVS, Jakub Kovařík
      - nahlášení případných postupujících či zájemců o start v krajských soutěžích;

            Ú: předsedové OVS-MěVS, T: 31.05.25
      - zpracovat plány činností pro nové volební období;

            Ú: předsedové OVS-MěVS, T: 30.06.25
     

18) Různé
  a) Pavel Zeman : stanovení pravidelného dne a začátku jednání výboru na pondělí od 18 h.,
      schváleno;
  b) Pavel Zeman : informace z KaRK, předsedou zvolen Radek Petrík;   

Příští jednání výboru se koná v pondělí 9. června 2025 od 18-ti hodin ve Starém Plzenci.

V Plzni dne 7. dubna 2025 

Zapsal : Jakub Kovařík, sekretář PKVS, v.r.

Za správnost – ověřil
Pavel Zeman, předseda PKVS, v.r.


